Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

1

PORTARIA Nº 234/2020

Homologação das inscrições do processo
seletivo simplificado para contratação,
em caráter temporário, de profissionais
da área da saúde – Fungota Araraquara
Edital 10/2020

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ

MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA –

ARARAQUARA), por sua Diretora Executiva, no uso de suas atribuições legais e

de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização e o Regulamento

Geral de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação,

R E S O L V E:

I – HOMOLOGAR AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO para Enfermeiro(a) Hospitalar e Farmacêutico(a), por tempo

determinado, para atender à necessidade temporária e excepcional de

interesse público, para preenchimento de vagas pelo Regime da Consolidação

das Leis Trabalhistas – CLT.

Segue a lista de inscrições deferidas para o emprego de Enfermeiro(a)

Hospitalar:

  ENFERMEIRO(A) HOSPITALAR
LISTA GERAL - Inscrições de candidatos aproveitados do Concurso Público -

Edital nº 01/2019 – Maternidade e Setor Administrativo

NOME CPF

Ana Carolina Estevam Figueredo do Prado 396.041.008-58

Andreia Aparecida Pontieri 297.647.908-95

Andreza Aparecida da Silva 328.610.198-24

Camila Mariana Velini Sedenho 366.797.488-44

Graziela Popoli 328.960.948-06

Gustavo Leandro Fabiano 280.771.678-45

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

2

Henrique Bertho 147.633.478-10

Maiara Caroline Prampero 342.510.158-78

Naldiana de Lima Muniz Machado 362.514.518-90

Vanessa Aparecida Rodrigues Tupinambá 307.488.668-02

 ENFERMEIRO(A) HOSPITALAR
LISTA Cotas Raciais - Inscrições de candidatos aproveitados do Concurso Público

- Edital nº 01/2019 – Maternidade e Setor Administrativo

NOME CPF

Gustavo Leandro Fabiano 280.771.678-45

  ENFERMEIRO(A) HOSPITALAR
LISTA GERAL - Análise de Currículos

NOME CPF

Carla Gabriela Ferreira Alves Bruno 391.915.098-82

Daniela Cristina Leandro 413.293.248-62

Ecio Esteves de Castro 321.614.118-70

Elaine Cristina Ribeiro Balbino 404.512.488-80

Maitê Cristina Jan dos Santos 317.352.368-70

Mariane Ferraz Silva 404.278.748-74

Natalia Nascimento de Sousa 434.338.218-44

Paulo Alexandre Crescenzio 361.687.278-25

Priscila Tokimatu Baptista 422.722.858-13

Segue a lista de inscrições deferidas para o emprego de

Farmacêutico(a):

  FARMACÊUTICO(A)
LISTA GERAL, Cotas Raciais e PCD - Inscrições de candidatos aproveitados do

Concurso Público - Edital nº 01/2016 – Maternidade

NOME CPF

Não houve candidatos(as) inscritos(as)

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

3

FARMACÊUTICO(A)
LISTA GERAL - Inscrições de candidatos aproveitados do Concurso Público -

Edital nº 01/2019 – Maternidade e Setor Administrativo

NOME CPF

Ana Paula Iani Lusne 278.236.978-40

Daniela Amaral Xavier Benedette 296.353.028-51

Flavia Alves de Jesus Silva 343.744.628-21

Heloisa Helena Chaves Taha 067.516.358-77

FARMACÊUTICO(A)
LISTA GERAL - Análise de Currículos

NOME CPF

Ana Paula de Oliveira Uliana 278.757.448-30

Daiane Aparecida Ribeiro Fernandes 087.624.376-66

Vanessa de Oliveira 430.655.948-38

II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA –

ARARAQUARA), aos 13 (treze) dias do mês de outubro do ano de 2020 (dois mil

e vinte).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva